ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

DECRETO Nº. 041/2013

                                  Em, 13 de setembro de 2013

    INSTITUI A LOGOMARCA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

                    SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal, de Minas do Leão,

no uso de suas atribuições legais,

   D E C R E T A:

                                Art. 1º - Fica instituído como logomarca da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, o que consta do anexo a este Decreto.

   Art. 2º - Este anexo fica fazendo parte integrante deste Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                         GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                                Em, 13 de setembro de 2013.

           SILVIA MARIA LASEK NUNES

                      Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 13 de setembro de 2013.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração